
 

新型コロナウイルス対策に関してのお知らせ 

 

日頃より日高都市ガスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

 当社では新型コロナウイルスの発生に伴う感染予防策として従業員のマスク着用営業を

実施しております。 

マスク着用に関しましては、従業員の体調不良によるものではなくお客様・スタッフの安

全を考慮したものです。 

 また、お客様への訪問前には携帯しております消毒液で、手洗い・消毒を徹底するとと

もに社内の除菌対策にも最善を尽くしております。 

 そしてお客様にはご負担をおかけしますが、御来社の際にアルコール消毒をお願いして

おります。 

 今後も安心してサービス提供させていただける環境づくりをしてまいりますので何卒ご

理解頂きますよう よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

                              

 

 

 

2020 年 4月 

                              日高都市ガス株式会社 

                           


